
SIA VENDEN BEZKONTAKTA piegādes noteikumi fiziskām personām 

 

SIA VENDEN reģistrētiem lietotājiem nodrošina iespēju pieteikt BEZKONTAKTA piegādi: 

 

1. BEZKONTAKTA piegādes pieteikuma kārtība 

1.1. Iespēja pieteikt BEZKONTAKTA piegādi nodrošināta www.venden.lv reģistrētiem 

lietotājiem. 

1.2. Atzīmi par BEZKONTAKTA piegādi var izdarīt lietotāja kontā autorizētiem 

pasūtījumiem, apliecinot piekrišanu piegādes noteikumiem. 

1.3. Pasūtījumā precīzi jānorāda tukšās taras daudzums. 

 

2. BEZKONTAKTA piegādes noteikumi 
2.1. BEZKONTAKTA piegāde tiek veikta līdz klienta nama vai dzīvokļa ārdurvīm. 

2.2. SIA VENDEN aptuveni 15 minūtes pirms plānotās piegādes telefoniski sazinās ar 

klientu, lai nodrošinātu iespēju sagatavot un izlikt apmaiņai tukšo taru. 

2.3. Preču saņemšanu nav jāapliecina ar parakstu; SIA VENDEN rēķinu/atskaiti par 

piegādātajām precēm nosūtīts 24 stundu laikā un klienta e-pastu. 

2.4. Uzreiz pēc piegādes SIA VENDEN telefoniski informēs klientu par izpildīto 

pasūtījumu. 

2.5. Klients apņemas nekavējoties pēc informācijas saņemšanas no VENDEN pārstāvja 

pārbaudīt piegādāto preču atbilstību pasūtījumam. 

 

3. Apmaksas kārtība 

3.1. Uz ārkārtas stāvokļa laiku SIA VENDEN ierobežo skaidras naudas apriti, norēķini par 

piegādēm skaidrā naudā netiek pieņemti. 

3.2. Pasūtījumiem ar vērtību līdz 30 eiro var tikt piešķirta 5 (piecu) dienu pēcapmaksa. 

3.3. Klients norēķinus par piegādātajām precēm veic ar pārskaitījumu uz SIA VENDEN 

norēķinu kontu 5 (piecu) dienu laikā no preču saņemšanas dienas vai līdz nākamā 

pasūtījuma veikšanai- atkarībā no tā, kurš apstāklis iestājas agrāk. 

3.4. Klients var norēķināties par pasūtījumu tā veikšanas brīdī www.venden.lv. 

3.5. Par pasūtījumiem virs 30 (trīsdesmit) eiro jānorēķinās ar priekšapmaksu. Preču 

piegāde tiks veikta nākamajā darba dienā pēc priekšapmaksas saņemšanas vai 

saskaņā ar piegādes grafiku. 

www.venden.lv
www.venden.lv

